
Údaje v tomto listu byly napsány podle nejnovějších údajů z laboratoře. Technické vlastnosti lze upravit nebo změnit. Není míněno jako vyčerpávající. Před použitím je nutné
zkontrolovat, zda je výrobek vhodný pro požadovanou aplikaci. Za tímto účelem je vyžadováno předběžné testování."

    DL Chemicals nv
    Roterijstraat 201-203 - Zone 5 Snepbeek - 8793 Waregem - Belgium
    T +32 56 62 70 51 - F +32 56 60 95 68
    info@dl-chem.com - www.dl-chem.com

    Poslední aktualizace: 10-05-2025

1/2 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST PARACRYL PARAFILL

VLASTNOSTI
•    Opravovací a dokončovací pasta
•    Připraven k použití
•    Bez tvorby vrásek nebo trhlin
•    Přetíratelné po několika minutách, ideálně po ± 2 hodinách
•    Může být aplikováno jedním tahem
•    Brousitelný
•    Bez rozpouštědel a ftalátů
•    Nezmršťovací
•    Rychle schnoucí.
•    Vhodné pro porézní povrchy (dřevo jako MDF a OSB, kámen, beton, omítka, sádra, zdivo...)

APLIKACE
•    Výplň a vyrovnání trhlin, statických spár, prasklin a šroubových otvorů s maximální šířkou

50 mm a maximální hloubkou 50 mm.
•    Vhodné pouze pro vnitřní použití.

SPECIFIKACE
  Povaha produktu  Akrylátová disperze
 Hustota (g/ml)  0.45
 Konzistence  pasta
 Teplota zpracování  +5°C - +35°C
 Teplotní odolnost  -20°C - +80°C
 Ztráta objemu (smršťování): ISO 10563  Nic
 Možnost broušení po  24 h
 Otevřená doba při 23°C a 50% relativní vlhkosti vzduchu  10 - 15 minut
 Trvanlivost neporušeného výrobku  15 měsíců

 Skladovací podmínky  Skladujte na suchém a chladném místě při teplotě +5°C až
+25°C. Uchovávejte mimo přímé sluneční světlo.

BALENÍ A BARVA
25 x kazeta 310ML/krabice - 1200 jednotky/paleta
Bílá
kýbl 5l - 60 jednotky/paleta
Bílá
6 x kýbl 1L/krabice - 384 jednotky/paleta
Bílá
kýbl 10l - 33 jednotky/paleta
Bílá

NÁVOD K POUŽITÍ

Příprava

•    Podklad musí být pevný, rovný, suchý, čistý, bez prachu a tuku.



Údaje v tomto listu byly napsány podle nejnovějších údajů z laboratoře. Technické vlastnosti lze upravit nebo změnit. Není míněno jako vyčerpávající. Před použitím je nutné
zkontrolovat, zda je výrobek vhodný pro požadovanou aplikaci. Za tímto účelem je vyžadováno předběžné testování."

    DL Chemicals nv
    Roterijstraat 201-203 - Zone 5 Snepbeek - 8793 Waregem - Belgium
    T +32 56 62 70 51 - F +32 56 60 95 68
    info@dl-chem.com - www.dl-chem.com

    Poslední aktualizace: 10-05-2025

2/2 

•    V případě potřeby odmastěte přípravkem Parasilico Cleaner, MEK, lihem, etanolem.
•    Nádoba s produktem: Důkladně promíchejte. Pokud je příliš suché: přidejte jednu lžičku vody na 250 ml

produktu. Poté znovu promíchejte, dokud nedosáhnete požadované konzistence.

použít

•    Naneste produkt z tuby nebo fóliového balení pomocí ručního nebo pneumatického tmelícího pistole.

Dokončit

•    Mokrou stěrkou.

Čistý

•    Pro vytvrzení lze nářadí, povrchy a nevytvrzené zbytky čistit vodou.

Opravit

K tomu je určen stejný materiál.

Malovat

•    Vzhledem k velké rozmanitosti dostupných typů barev se doporučuje předem otestovat kompatibilitu
tmelu/lepidla a barvy.

•    Pro venkovní použití je nutné natřít nejméně dvakrát.

ZABEZPEČENÍ
Pro více informací se podívejte na bezpečnostní list na obalu.

POZOR
•    Nevhodné pro trvalé ponoření
•    Nevhodné pro použití na bitumenový podkladech.
•    Nevhodné pro použití na PE, PP, PA, PTFE (Teflon).
•    Nevhodné pro použití na plastech a kovových površích.
•    Nevhodné pro spáry v zasklení.
•    Tmel se vytvrzuje odpařováním vody. Při nízkých teplotách a vysoké vlhkosti vzduchu se odpařování a tedy i

vytvrzování zpomaluje.
•    Nevhodné pro venkovní použití.
•    Nevhodné pro dilatační spáry (roztažné spáry).
•    Vyhněte se veškerému kontaktu s vodou (deštěm nebo jinými formami) po dobu 2 hodin po nanesení

hydroizolačního produktu, abyste zabránili jeho vymývání.
•    Není vhodné pro použití na skle.
•    Není vhodné pro vyplňování děr ve dřevě (není to tmel).

TECHNICKÁ SCHVÁLENÍ A KVALITATIVNÍ OZNAČENÍ
•    Francouzská emisní třída VOC A+


